
PUBLICADO DOC 14/04/2011, p. 1 c. 1-2 
 
 
 
DECRETO  Nº 52.239, DE  13  DE  ABRIL  DE  2011  
Define vias públicas a serem priorizadas para a realização dos serviços de que trata 
o Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009.  
GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por lei,  
D E C R E T A:  
Art. 1º. Ficam definidas, para fins de priorização dos serviços de que trata o 
Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009, as vias públicas relacionadas no 
Anexo Único integrante deste decreto.  
Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos  13  de  abril  de 2011, 458º da 
fundação de São Paulo.  
GILBERTO KASSAB, PREFEITO  
RONALDO SOUZA CAMARGO, Secretário Municipal de Coordenação das 
Subprefeituras  
NELSON HERVEY COSTA, Secretário do Governo Municipal  
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em  13  de  abril  de  2011.  
 



SUB VIA TRECHO AREA (m2)

AD Rua José Frank Pavimento existente até o final 104,9

CL Rua Cermik Rua Deputado Laércio Corte até Rua Dr. Mário Vatanabe 520,62

CL Rua Outiz Pavimento existente até Rua Celorico de Basto 1.060,87

CL Rua Delias de Souza Reis Rua José Joaquim Gonçalves até o final 1.071,94

CL Rua Celorico de Basto Rua Batista Coelho até Rua Olímpio Rodrigues de Araújo 1.908,27

CL Rua Andréa de Firenze Rua Dr. Hugo Lacorte Vitale até Av. Cinquentenário 3.403,03

CL Rua Alegria Rua João Robalo até Rua Paolo Veneziano 707,23

CV Rua Taquaraçu de Minas Rua Ministro Lins de Barros até Rua Caetano Nogueira da Costa 2.451,77

CV Rua Gervásio Leite Rebelo Rua Dario Vilares Barbosa até o final 3.483,53

FB Rua Lagoa da Serra Rua Bahia até Rua Sítio da Abadia 929,60

FB Rua Domingos Arévalo Soleira nº 869 até Soleira nº 976 1.087,00

G Rua Francisco de Góes Araújo Rua Jerônimo Pedroso Barros até a Soleira nº 364 732,00

G Rua Jerônimo Pedroso Barros Rua Francisco de Soutomaior até Rua Engº Bardot 4.792,00

G Av. Sansão Castelo Branco Av. Nordestina até Rua Eugênio Radiante 2.387,00

G Rua Matipó Rua São José de Mossamedes até Rua Capitão Manuel Pinto de Almeida 486,00

JT Rua da Fonte Rua Ushikichi Kamiya até Travessa Galeno 2.198,40

JT Rua Amor Perfeito Rua Brinco de Princesa até Rua Bem-Me-Quer 3.120,06

PJ Rua Domingos Antonio Gomes Rua Alexios Jafet até Rua Félix Bogado 1.644,00

PR Rua Brasil Rua Principal até Rua Índia 976,07

PR Rua Canadá Rua Principal até Rua Índia 972,23

PR Rua Dinamarca Rua Principal até Rua Grécia 925,00

PR Rua França Rua Índia até Rua Jamaica 1.625,00

PR Rua Argélia Rua Principal até Rua Índia 1.164,90

PR Rua Estados Unidos Rua Grécia até Rua Jamaica 1.515,25

SM Rua Rosa Branca Rua das Rosas até o final 1.876,40

41.143,07

CONSERVAÇÃO PAVIMENTAÇÃO COM RECICLADOS 2011

TOTAL

Anexo Único integrante do Decreto  nº 52.239,  de 13 de abril de 2011


	D52239.doc
	D52239- Anexo.pdf
	RECICLADOS 2011


